
ESTADO DO CEARÀ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA

AVISO DE REVOGAÇAO
TOMADA DE PREÇOS N° 2021,05,18.01

A COMISSÃO  DE LICITAÇÃO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE ACOPIARA -  CEA por meío  de
seu  Ordenador de  Despesas  e  autoridade  superior,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  especialmente  a

que  lhe  confere o Artigo 49  da  Lei  Nacional  n° 8.666/93,  alterada  e  consolidada,  resolve:  REVOGAR,  o

%rôsNeTnàTÀoéÊ:oDdEeÉi#ÉÊosÂaEg;Ê:'|ÀaLd,2ÁTDOAMâEARADERPE:EiRss:àçíç2á.S5.::.:`E,CiÂj:,ZàbÉeóoé
DE    ASSESSORIA,     CONSULTORIA     E.    ACOMPANHAMENTO     NO     DESENVOLVIMENTO     DOS
PROGRAMAS,  PROJETOS E SERvlços SÓCIOS ASSISTENCIAIS DE INTERESSE DA SECRETARIA
DO  TRABALHO  E  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  D0  MUNICIPIO  DE  ACOPIARA/CE,  CONFORME

PROJETO   BÁSICorrERMO  DE  REFERÊNCIA  EM  ANEXO  AO  EDITAL,  tendo  em  vista  as  razões
circunstanciadas  pelo  Ordenador de  Despesas  deste  Municipio  de Acopiara /CE.  Porianto fica  aberto  o

prazo  recursal,  confome  preceitua o  artigo  109,  inciso  1,  letra  C,  da  Lei  Federal  n° 8.666/93,  a partir da
publicação  deste  aviso.  Melhores  infomações  no  endereço  CENTRO  ADMINISTRATIVO  -  situada  na
Avenida José Marques Filho, 600, Aroeiras -Acopiara-Ce,  pelo Fone:  OXX(88) 3565-0116,  no  horário de
08:00h às  12:00h ou elo síte www.tcm.ce. ov.br/licitacoes. Antônia Elza Almeida da Silva-Pre

A SER PUBLICADO DIA 10  DE AGOSTO  DE 2021.

(JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DOE e APRECE.)

ANTÔNlÁÉE#'A'fiREi#\DTsiLVA
PREGOEIRA



Ceará,10deAgosto de202l    .   Diário oficialdosMünicípios doEstado do ccará   .     ANOXIl |

Í,í   -L

i                   EPEdieiite:
Aprpc6+Í}çsoçiaça-odosriünjci.PiosàiiEsfadodoceari

'  ` P"TómDOBIÊZ"0202Í.202Z

grú:i:àa:i:ã±*iideca5hMmü"-::-Choro-o

Granjeiro\
Membro  qo
Be)8 Cuz
Meú

lMa
Me
Uruoca:  ], ,:

!ç`á#éfiÀ:Ps
cf]i L Spplente -Jpsê.otacqio de Mmis Neto -

:ç+{¥*OJiucd-sUP[®fe-TArie:¢¥*+üuqu"p

Jll                     h    +

`:j*É;ÉOH"d-Snplenti-JanK:':L:ed;iFà:;üÀquho-

ijeiãp3?|Ía:nuTdãi¥gf:i.F3#àm:-uÉ"1,--G-BS-n.
Mcmi)ro do Ço,Ês

Eg:&euuooMembro. d®

ktn.im¥rt:
ÉL_i=LT,`-T:I
Mcmbro
ltarema

BeE#,%váE¥;.oo23~~7£:od:&Ú6&s&:rDF¥o:,Cj:k_

#Õ:,'ÉLÓLehbDeüberaüv`o-Reg.o4.l.ri*ãíiJ`-d£somFerreiru

çO.ç~pinsTlo}

#een:#o;
Membro.

Dçuberaüyor Rçg, 05 - EIÍzen Chnr]eg Mbmfebo -

ã:an¥ij_;:Ggp!,:=i:i;ie:::ffl:;:=g.,:::=e:.amn`:orFae=ümcr=:
o!+Çqp§¢Uo,OLÊLibeFaíivo  Reg.  0S -Sad  Lim  Maciel -São

iàüÉ:Jà:e.,tpemer&moRH"9--?=r*BanosBüe--I'iquet çatnelro  ,  `  |                                              `r.ir

¥oes¥5PMç°ri°b¥€]ri#`:L:É'dib±era?V0Reg.1}iMàÉàS`õrideoHyeim

±

?!:e!¥ç-miÀ*¥:¥¥F.Q§*;Fm;çí"

;  iíJ   ;.. í    FST'ÁI)oPOCEARÁ

pREEEmR[I"cmAI,nEAcoplÁRA

conHssÃo pERMANENTE i)E LiciTAÇÃo
ESTADO 1) 0 CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAI. DE

ACOPIARA AVIS0 I)E REVOGAÇÃO TOMADA DE l'REÇOS'
N° 2021.05.18.01

AVIS0 DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.05.18.01

àuígFúsÃDOEADCEopEETÊçâsÁRZAporp=eFldTeT#u

Ordenador   de   Despesas   e   autoridade   superior,   no   uso
atribuições legais, e§pecialmente a que lhe confere o Arigo 49 da
Nacioiial n° 8.666/93, alterada e consolidada, resolve:  REVOG

presente   processo    de    licitação    na   modalidade    TOMAI)A-  I)E
PREÇOS  N°  2021.05.18.01,  cujo  Objeto:   CONTRATAÇÃO  DE`
EMPRESA  ESPECIAIIZADA  PARA  PRESTAR  SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS   DE   ASSESSORIA,    CONSUI,TORIA   E
ACOMPANHA"NTO     NO     DESENVOLVIMENTO     I)OS
PROGRAMAS,       PROJETOS       E       SERVIÇOS       SóCI0S
ASSISTENCIAIS   I)E   INTERESSE   DA   SECRETARIA   DO
TRABALH0      E      DESENVOLVIMENT0      SOCIAL      DO

ECFiÉo"DgDÊCÊPF#E#NcCErii£N#%EAOpE3[TEi
tendo em vista as razões circunstanciadas i)elo Ordenador de Despe§as
deste  Münicípío   de  Acopiara  /CE.   Portanto   fica  aberto   o  prazo
recusal,  conforme preceitua  o  artigo  109,  inciso  1,  letra  C,  da  Lei
Federal  n°  8.666/93,   a  partir  da  publícação   deste  aviso.  Melhores
infomações no endereço CENTR0 ADMNISTRATIVO - §ituada na
Averida José Marques Filho, 600, Aroeiras -Acopiara-Ce, pelo Fone:
OXX(88)  3565-0116,  no  horário  de  O8:00h  às   12:00h  ou  pelo  site
www.tcm.ce.gov.brnicitacoes.

ANTÔNIA ELZA ALMEII)A I)A SILVA
Pregoeira

Publicado p or:
Antonia Elza Almeida da Silva

Códigoldentiricador:0842B132

PROCURAD ORIA-GERAI,1)0 MUNICÍPIO

ouLT%RFoC##i2#4É%E[D°àDEOAf8€:%RE£8à]ào
sENHOR cAI.ITÃo wAGNER sousA Gonms E DÁ

OUTRAS I'ROVIDÊNCIAS.

LEI MUNICIPAL 2.034, de 09 de agosto de 2021.

OUTORGA      0       TÍTUI,O       DE       CIDADÃO
ACOPIARENSE       AO       SENHOR       CApnÃO
WAGNER    SOUSA    GOMES    E    DÁ    OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

0 PREFEITO DE ACOPIARA,  estado  do  Ceará.  no uso  de suas
atribuições conferidas i]or lei,

Faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e que fora sanoionada
a seguinte Lei:

Art.1°- Fica  outorgado  o  título  de  Cidadão  Acopiaren§e  ao  Senhor
WAGNER   SOUSA   GOMES,   Deputado   Federal   e   dá   outras
providências,

Art.2t'- Esta lei  entra em vigor a partir da sua publicação, ievogadas
as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal, 09 de agosto de 2021.

ANTÔNIO ALMEIDA NETO
Prefeito de Acopiara

Publicado por:
Jonatha§ Pinho Cavalcante

Códigoldentiricador:8lBCIC74

I'ROCURADORIA-GERAI. D 0 MUNICÍPI0
LEI MUNICIPAL 2.035, DE 09 DE AGOSTO DE 2021.

OUTORGA 0 TÍTUI,O DE CII)ADÃO ACOPIARENSE AO
SENHOR ROOSBERG lh/ILKER D 0 NASCIMENTO NUNES E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

www.diariomunicipal.combr/aprece



DIARIO OFICIAL DO ESTADO  |  SERIE 3  |  ANO ZmlN0184  i FORTAIEZA,10 DE AGOSTO DE 2021.

:::::-_:-_-: ---.-     _----`:-::-:::--:::---i  -        :--------.-::::i---- _ ------:`::-::`:-:-:-=`-_ ----- :`-_-:--;-:-i:--_:-::---:-: --_`: :--::--:-=-:`--_-_-`   ------::--:----::::    -------i  :-`r' r),

::amdc.`:::a`Ít_:::.:'::mmdd.eüa:oes;oa:Dd:n=a:i:;,á:*Fi¥ç:.R:DftH::.S::dí;:d?.c:r*.,_?épgFü:,.®,uegã7

;;`;;!`:;::`!`:;:,`!;:`:!`,::.,:`;:j`:.:;::;``:;`::':;;`{:::::'9.:``;`'i`-;.!`:!`:,`:::`;::`:!`:;`::.:`,;;:'`i`;,:':::;j:;::;;;:.;:!:;:i,`:`:í`:;::Í.:;```;``;:`'`:St;;`:`:;`,1::;:::`,:`;`:.;.`,`;`'`;,;i````;`::::::`::``:;::``,!:;\::.`:u;.:`:;-`;`;`;;;,``{`i:í?.`:::`:;;,`:``;:!;;;:l:``:;::!``::'.!``;:;S,``:..i;!`.```::,:;.``::.::;`:`,:::::`:`;;`i:;.:{`i;``Í:1::`::!',```;\`::j`;:

*** ***  ***

ESTADoDocEARÁ_pREFErrtmAnluNlclpALDEIGUÀTu_AvlsoDEHcrl`AÇÀo-pREGÃopRESENcml.pÀRAREGISTRo
DE PREÇO N° 2021.07.12.03-Phn-DIVERSAS _ Otzjeto: Rçgisfro de Preços p ara Fu(uras e Eventuais Contratações de sertiços de Jnstalação

âE=uÍE*odd±a£¥.#Ioi!Êp#gÊ:£:i:_(áTà`iondaa€ogr%?àá:,.gfga.dstd.rãeEÍL¥,sbÉ¥oomT,V=Êágàig:m?ka:eÉnÉaso==esiàaÃ#.:
S01°, Esplanada 11. Emtu{E, 09 de Agosto de 202L Pedro Gildàsio de Sousa -Presidente da CPL

***  +t+ ++*

iíí£ii%:oíã::-#f;oÊüÍÉ:o¥¥ÊTÊ::;::ÍãÉmãí£-.gíÊÊ£g#¥ÍÉceiT::F#Ps:áatr¥-t:=qáse;#%áodáÊãã:f:2=o£àã
**4  i,** ***

ek¥ià;:k=ià:ÍpFÊ:ãEaàm¥adE¥:e:?ÍgÉ-::¥Ê|i:á¥jü¥¥í:e:iff¥:¥;:,bF::o:9iiF?n%¥n:o#?!bEü:ÍE=Í-¥Er:

*S+  ***  *+*

rEiEoà=¥me±P¥¥:FLg#?gT#¥ET£DEr#Lcaft:E#¥à°tinDo:bãLiTiÃfi±?":EdÂDr£Effln*¥Fâ¥o¥m:s#
Tém:o, Ceniro. E-mail: licitacaomarco@gmall.com. nnt€o-CE, OS/08/202L Rüria Edheila Silvdn -Sec. de Educação, Cult`m e Despotto.

++t ++* 4++

ESTÁDo Do cEÀRÁ - mFErl'uRA MUNlcnÀI. Do lcÀpul -
mocEsso No. o3oAo21 - TOMÀDÀ.DE pREÇos F 2o21.o8,.o4.ol
-ÀVISOI)ELICITAÇÃ0-0MUNICIPIODEICAPUI,.ATRAVESI)A
sECREmRiADEADMNisTRAÇÃOEFrNANÇAs,TORNApÚBLlco

ÊgQffíE¥ãi¥ÊQtEiffiEH+EOLEOT:Ç£m:
N¥ow.#.,£.5iLgâÊooN#A#àE#Ç%,EET&MACDcoAri=zEiRE&oô
DE  moRESA llARA  SERVIÇOS  TEcnllcos  ESPECIALrzAPOS A
SEREM mESEàDOS DE CONSulffoRIA E ASSESSORIA  TURIDicA
I>ARAGERnzclAnnNToEAcoMPANHAÀ4ENToI]AsECRETARIA
DE ADMIMSTmçÃo E  FINANÇAs Do MUNlcíplo  DE lcApuÍ
rARA coNFERIR supoRTE RnAcloNADo À ÁREA DE DIREITo

EgE°EZR€#A°ti¥,CEg?%ES£tgo¥aE]&S3:
TRIBUTOS NA SEARAAI)MmTRAIIVA E JUDICIAL. 0 EDrlAL
ENcoNTRA-sE  DlsporünL  NA  sEDE   DA  sECREEÀRn  I)E

¥JffioTf%iLET¥ÊS.N%á%k&DOEDJâFi+i%o5E
Êàoffi?gs'sEàosES+TiAASAPES:oxTE?E+L[cEàFEo:

:EE#©iF¥Z3ç%£T¥EÇ£¥FhEú8¥4à2-à4£ocà#
**+ **+ *ü

ESTADO  DO CEARÁ - CÂMARA MÜNICHAL DE JUAZEIRO DO
NáEJ#¥o.EEA.LISEn:#AozE-RooPDROE.GONoàlEÊocFoloc#Dá
AOS  INTERESSADOS  QUE  NO  PRÓXIMO  DIA 20  I)E  AGOSTO

Eo32EÉÀáRE®p:£¥:G:Ã¥s,'oÉ:Ê:?EiE¥:Eoã3€E
¥i==à:;sEE+EfLgsADSAERN£Ç%gENDgA:ffRov£E¥sGE¥
B±cAÇÃo  E  cANCELAÀmlTo  I>E  FAssAGENs  AmEAs
NAaoNAis E iNTmNAcioNAis, coMo TAÀOÉM FAssAGENS
TERRESTREs   pARA   o  JàlENDIMBrro   DAs   NECEsslDADEs
DA cÂMARA MÜNlqpAL DE TUAZRo Nom/CE.  MAloREs

LTiE+%ÊsÕEkgEDFE¥G±âÀÃED#ãrFANLNADES#Ti
DO NORIE,  SITO NA RUA MANOFI, PIRES 471, JOSE GFRALDO
DdÊASELLJzricoEPÉ.ç%6°p,oT#j5à!à%âEA°sE#N£Rp¥Lõ
Tnfforu3 (88) 2141ú79l _ ]uAZERo Do NORTE/cEARÁ, EM og
DEAGOST0I)E20~?~1.ár`iiDRÉpni[u,RI)EhENEZESPINIIEIRO
-PREGOERO OFICIAL DA CMJN

*** +** **+

ESTAI)o Do cEÀRÁ -pREFErl'uRA MUNlclpAL DEAcoplARA
-A17ISODEREVOGAÇÃ0-T0hlAI)ADEPREÇOSN°2021.05.18.01

bâf:àEÀo_DàlffJ£lapoç.Ã£d?Êepsg=àe¥p¥#
autoddade  sBperior,  no  tEo  de  suas   aribuÉões   legaig,  especialmsnte
a qDe  lhe cmftre  o Art[-go  49  da l,ei NacionaL n°  8.666/93, afiersda e
consolidada,  resolTe:  REVOGAR,  o  presente  processo  de  licitação  na
moddidade  TOMàl)A  DE  PREÇOS  Na  2021.05.18.01,  cujo  Objeta..
CONiRA:mçÃODEmffRESAEspEciáiJZADAPARAPREsmR
sERvlços EspEcnllzADos I)EAssEssoRIA. coNstnzoRIA
E    AcohflANE[AnENTo    No    DESENvol.vnENTo    Dos
moGRAMAS,PRO]ETOSESERVIÇOSSÓCIOSÀSSBrENcmls
DE     INTERESSE     DÀ    SECRETARlà    DO    TRABAI.EI0     E
i)ESENvoi.`nmTo socLÀi. i)o M(rNiciHo DE ÀcopiARA/
cE, coNFomE pRolETo BÁs[co/IERMo DE REFERÊNcn
EMA"XOÀOEDITAI.,tendoemvistaasrazõegcircmstancíadaspeTo
Ordenador de Despesa§ deste Münicbio  de Acqpiara /CE.  Portanto fica
oberto o prazo mcursaL coníbme preceitua o artigo  109. inciso 1, letra C,
da Lei Fderd n° 8.666/93, a pari da publicação deste ariso. Melhores
rifomações  no  endereço  CBtlRO  ADMINISTRATIVO  -  siüiada  na
A`.erida José Marq`]es  Filbo, 6oo, Afogifas  -Acopiara-Ce,  pelo  Fone:
OXX(88)3565-0116,nohoiáriodeo8:00hásl2:00houpelositew``r`y.tcm.
ce.gov.b[m-citscoe§.AntõniaElzaAheidadaSilva-Pregoeira

*** *++ *+*

ESTAI]oDocEARÁ_pREFEITURAMUNlcll>áLI]EJÂGUÀmEE
-AvlsoDEHcrmçÃo-TOMâDADEPREÇosNoo3.o8.o2no21.
A pREslDENTE  I)A cohqssÃo DE  LlcrmçÃo  Do M(JNlcíplo
DE  JAGUARIBE/ffi  TORNA  PÚBI,ICO  I)ARA  CONIECEVENTO
Dos INTEREssADos QUE, No Dn 25 I)E AGosTo DE 2o21 Às
OSEIOohmí,msALADEI,IcrmçõEsr}APREFEITURAÀnJNICIFAL
DE   mGUARJBE    LocAljlzADA   NA   RUA   MARIA   ruzlNHA
CAMPH,0, N° 341, BAIRRO AI,I)EOEA -JAGUARBE/CE ESTARÁ
REALlzANDo sEssÃo FARA RECEBIMEMo E ABERruRA I)oS
ENVELOpEscoMi)ocuMENTosi)EHABiimçÃOEmopos'ms
DE pREÇos rARAo oBJETo: coNIRAIAÇÃo I)E EmRESAAPEA.
A REAnzAR OS SRVIÇOS DE ENGENIIARIA PARA EXECUçÃO
DE MELHORns, coNs'IRuÇÃo DE cRCA E AI)AP"çÃo I)E
AmlENTES DO CANn, MUNIcnAI, DE JAGUARIBE/CE.O EDITAL
E SEUS ANEXOS ENCONTRAM-SE DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO
AciMA, DAs  o7H3ohní Às  i2HooÀnT;  ou jüRAVÉs  Do  siTE:
WWW.TCE.CE.GOVER. mGUARIBE/CE, 09 DE AGOSTO DE 2021.
MCIELLE  MARIA ÀÁARrnís  I)E  BARROS  - PRESIDnilE  DA
coMissÃo DE LicrmçÃo.

Ü**  ***  ***



ESPORTES %::o:i:ojà:,:oJft.:gB3mí::ozam##;cvoeT,o.Jàg£d.o:..':cp|:c,:uogcâaaToes"d:o,'#a#eíõs:
-le[ra  i9). Em razão da daia, o  ex.jogador Íéceüeu nomenagens  ds  di,'er"§ a(k3Gs e

Corinthians faz coletivo com
retorno de Renato Augusto
Após o empate sem gols no último domingo contra o Santos, o técnico
Sylvinho comandou um treino com os reservas e jogadores da base

FmoioDRnocbc^. uà ¢oi>--À>s

:àà'.nnhdo.,:p=o,':iào.u..T.a,r,:

;;§:íi!c*oí;;g;.i¥aíi,Í'Í§`U!:c:

:,::à::us?cradodajdo'.s
Como t. comum nos diai

::e,,,s.u,::dqcum"¥uap,à'à"p¥;
i5   mlnu(os   ou   mals   nlo

!',£ii:.;,::fa:i:a;fT:aioí:àa;.aí!

=°É::i¥.nàdo°,:ccn::in!:Ína`na!:
i:au  o  laLcral  i.éo  San.o5  e
o    volantc   Maiidaca.   am-
boi   do   sub-!o,   a]ém  do!

i];f:sü::::Í:2;:s:;:`:,:::n.`:;!?i::

E:;,j.cTâ:a:aRd:c:!a:88aA;ucg:,;;o:

:a=mi:amd;ccêt::,anr,b;=

à:ó:,=âlds.dnc.m`:::b:;cdl:
Chma .há a cxp{ciativa d¢

g::d,!fàn::o`Í.saç:ioéciTs:
•c`.e no  colcti`.o  Íoi  o  h`c.
Tal Luúa! Pitan. coftado do
cli!sico por conta dc dorcs

rffig:#ffico.rT¥u.T.N^Eá"áffiãã#ffiàó"ã/¥R."Ã;b`t.L--`Ct.`1~---0-.*T`-..----
-_`_._

.nmzuof,,.ECo3m,.2,.Ln.,.opâ:5To
`mKEw`£#Ea#,

Ê¥miEj|Êj?i^i;+iuãuffi#É-kffi#E#F=¥

gã+É"¥¥rÊ¥-#==¥=-¥-i*„%Í
!`F¥ÉãÃãdffiTaÊ#Íi+i#ffiiE

•,-      .i.--             ._      _.        ..          .--_      --.- t####"%=
•!...,.,

Ç*cAR^coLrm^T~. u-r*.dü------
ct%##Ai!ffi!i:L±L=L":=

É¥kj!-;.à+F.á=L=F##.¥:fd¥
3à'|-ü-3mdhdpEL^P,ccom"[L"FUJZ-LEá&p(

#po*od'.:affi:B

•.-..-`.::::.:.:.:`."..`:``+-..:.:.._::_...:.#¥ÊfNo.oÊ%'uT%à="L="Doiffi:á=

Lu4`À.E==:z:=or!:=::rdf=.=r=omuâ=ii=i:*i:2!.'*ilà::.==_P`..rp_P-u:#ümo¥EáLfl':#ü%a~*

•               .`                                           .                                       .J          -    '        .
"._.

`   .     `   .     `                                                                      _               ,                              -                       _    .                            .    `

::t*i::i:`T|ít:'tf..:.:.h>:..::`'?`f.`f.`::`.::`:!*f:`T
®E3Í=h:ÉÉà£E=".£:=£E;3L=f==£E¥#"®bn.._ft_*

::w"„'"JL".T=üm.rmLRiff£i;q:*=Lq-#:

%:"ü%#iáHLtEmRCLcowüjRu^otkr£:=B-ffi(DEat"t#'b#EEÊ=#ÊçÉE=±ã#E£
--.      .                       ,.       .      -i-J-...           . Ck€7^RLL OC alc^¢LO CO -UHh

;I.:`+t.:...:.:...`l.:...:t`.:.:`+.iLIL``'.``í'`:.:L+..\:i.:::.;

•-~1,---\..~-11,-
--.~ .1 +--*J~-- ---1, 1
1......co>rm.x.>tmw.1&E.l`FmB^l.rr.+o.-r-c.onEOo.-^o=>.o.m`

naóc3àã,::femgi:." 'o, a

únlca baixa i`3 aLl`idade d.

#::àe;,Can,`.aá:°im°,ncc°j:::
do iTiu5cuhr m coxa dir..i-
ta  c  ricau  sob  os  cuidadoi

:|o,,nd:.gr,a.r.t|om;:;ob,.mm`tSd'á:

rg:p`£;,I:!a:T:pi:::ai:`i;ni;s5c:o:j
bota alnda ncíia 5omana.

0 clcnco do Corin(hían!

ii3)h:á,.tà',8na.,:Csa'.as`,','.f,:

::`q::'f.T(!o,?:|Ímtií;'nÀá:

à.::ámâ:?im:"qou,:::ud:a!:

à:u:;nm:,,6áB::%:í,od,onacN¥;    L  _

#o.Do&##®m_^"£#."#ü"p_®.EE3:.®8=
£N\5àá2.à,,,3â.*àLc®mobu.L£FgÊ¥ffiffz=t=E.C¥a¥T:

g±¥¥¥T¥i¥+-¥¥¥\ffÉdÊ*;.Ê+Ê¥+á:ümàEE=oÊ*

#gffiâ:ft"#ü.##Foffi _#D"E"#k--E
"""A!Ecm"qqa#maTÊ"sa®uoau--B[Êup».

_"+,._E£S::E=£H#u_=:£:EÊ=í:=E=:=.ram_=

o\A,«-m"+Lm
•.                 .          ,                                      ..                                                                  .          _

•   .     ,   .                                                                               -,             -                                                         .     .                            .

•                                        .     .   .        L                              .     ..                                     .     .     "               `   _        _        ,

;ác.¥áLdJ^b.i±E".|£Êá#má:5=#L±t;¥*i:%;
D`in..jn ci-e>m . oi .inm. .._.

:::"kEfi:=:#;LZNLZN°E,T[iF,#ÍNffilLi%i:#of£íftx#'##ogÊEp¥jíffiÊ'cr§#:L?^¥ÜoÉEÊ###iàtggsE#"

m=yi*~E-.:í=R##A,u®.Ca'ab..'p=i'`à:=Ê==

•-`1..h0\"-`L1"-L-h-`~®`cl£E.ls-.CÊ®.*-2=r

•.^D^ ol nlco. * =o1`Ale.®` ..\n.o 1.1 lrn.¢^e .o llln.+. Ó. loel.  .v»^.

E=.ç.brrbi--tE^~+r.=E£:"nci*`.-n.zaüuoq.Lo.
FbkqLff=,bLr=WP.&=_T=àLw¥
.a.k=nü.=FE=.n==*u3L3=~"=c.#^-=¥mEm-_E-E=#ffi,%-=ãze'X==:._=

•.R..Erll.R^®E..ollNl.llc&-NHoaEl&mGÀo-.Rm^o

u¥dr,--.'.R€n==C,E,^mmiça!r"r-ffi:E=nà"àp£
/ho.~h~b.r-,u#==:Edt-®a.=i--.m-.\.mn.-o~-..-.n.*o..e".r.iEÉTEú-*;?m¥úãp¥á.iÊ:,

•.`=à.=.:..::`:..`:.:!:.....`!.::::..:...`=.:::..:`...`:....;,.`:.-..=

v|:=a!F:%s:+offr##E:'::=â:R?^3Êt;3s%ti¥.#9"L\íT£

¥mb¥zQÔ:£ffi-LiL+¥`*~3:L.r#T¥¥|®=¥b€T

ESPOR
AMADO

Fra\+-dasemana

;::hí#!;cg¥;o:o:?.]ü*.:o£e=%d3:n:;?úi:,5àrc

Franco e Roberto

:aom:Íà§o:;Ç:m:§:a£u:P:,í:.;uí:o:a;ís.oas`gúo*j,aj`:ç,::¥,g;;u.T]:;
maij !c apaBanm

Edson de Guimarães

sai:'.1:ír:s°nt`::í:s:à°G?u#a?``uà;:%rú";c£'iiiod:o
noi!a nd`Ücacia.

:o:X::!eÉ3:mi:üÊs:cT:Uru='£°ü::¥!?Tc`#dti::`#n°'

£, T3ELÃ
3:llos]Foç#l:oNF#Uoüàío.á.'onqo`g:mm'el:mlo'bomqüo'®ú

Danilo  Forte

:::5ÊOÉ;ÊiÉcdT:;ji:Í€iãní#iT:::i;'::r¥:?h:o:Aíi=c;-

:;:::::D3¥,;¥á:!¥n:¢:md:.i:`ça,`:ígn::n`,ai=m.
São Cami'o

ca#:m::§°`.€:¥üdd°.C,:::#ct,;oud:°q¥.°;Pu'#`hso],°p„d
dc pnm¢iío mundo.

amlgo!.Ho|en.coTuni,Luiict]rloi  Bci¢m,o  coq.

FDP

.rt,on`c:;cá,:c„n,,,.n:s::e£É,z:,É:rq:;oc::TÊÔF :hàTo.gm

§;::,;çnú%:ücá¥a¥:duommc:gqou:: gThp`:r,:#: `:s,,ành

Fabi.ício Moreira

•...:....:....:....`..`.`_..``.:.:.:..,::..:...`.....`:...:.

o! `i`u]ar\!s nio prc5bm. imagni`m o! res.rvas.

hL.b mlomaçõe! dô SihíD Cado5:
omalL;Fmmovlüaeyahog-um.br


